
2
2
4

 
 

185 �
 

� 185 Poprad-Tatry - Plaveč, Výh Studený Potok z - Tatranská Lomnica 
. 

km km  Vlak 8301 
& 

8303 
& 

8405 
( & 

8305 
 

REX 8360 
- . / 

8343 
& 

8409 
( & 

8309 
& 

8413 
( & 

8313 
& 

8417 
( & 

8317 
& 

8319 
& 

8421 
( & 

 0 Poprad-Tatry 180,183 3  45    4:45 47    5:45 48    6:16 45    6:45 44    7:29 47    7:45 49    8:16     8:45 49  10:16   10:45 49  12:16   12:45 47  13:45 49  14:16 

 1 Poprad-Spišská Sobota   <    4:47 <    5:47 <  =     <    6:47 < B =     <    7:47 <  =         8:47 <  =       10:47 <  =       12:47 <  13:47 <  =     
 4 Matejovce pri Poprade   <    4:53 <    5:53 <  =     <    6:53 < E =     <    7:53 <  =         8:53 <  =       10:53 <  =       12:53 <  13:53 <  =     
 8 Studený Potok  A 45    4:58 47    5:58 <    6:26 45    6:58 44 L   7:41 47    7:58 <    8:26     8:58 <  10:26   10:58 <  12:26   12:58 47  13:58 <  14:26 

0  Studený Potok     B       B     <    6:27   B      I B       B     <    8:27   B     <  10:27   B     <  12:27   B       B     <  14:27 

3  Veľká Lomnica-Golf     B       B     <  G  6:31   B      A B       B     <  G  8:31   B     <  G10:31   B     <  G12:31   B       B     <  G14:31 

5  Tatranská Lomnica zastávka     B       B     <  G  6:34   B      N B       B     <  G  8:34   B     <  G10:34   B     <  G12:34   B       B     <  G14:34 

9  Tatranská Lomnica 184 3 A   B       B     48    6:39   B      S B       B     49    8:39   B     49  10:39   B     49  12:39   B       B     49  14:39 

 8 Studený Potok   45    5:02 47    6:02    45    7:02 44 K   7:41 47    8:02        9:02      11:02      13:02 47  14:02    

 10 Huncovce   <    5:07 <    6:07    <    7:07 < Y =     <    8:07        9:07      11:07      13:07 <  14:07    

 14 Kežmarok 3  <    5:15 <    6:15    <    7:15 <    7:51 47  A  8:12        9:15      11:15      13:15 <  14:15    

 15 Kežmarok zastávka   <  G  5:18 <  G  6:18    <  G  7:18 < E =             G  9:18      G11:18      G13:18 <  G14:18    

 17 Kežmarok-Pradiareň   <  G  5:21 <  G  6:21    <  G  7:21 < X =             G  9:21      G11:21      G13:21 <  G14:21    

 19 Strážky zastávka   <  G  5:24 <  G  6:24    <  G  7:24 < P =             G  9:24      G11:24      G13:24 <  G14:24    

 21 Spišská Belá zastávka   <    5:28 <    6:32    <    7:28 < R   8:01           9:28      11:28      13:28 <  14:32    

 26 Bušovce   <  G  5:34 <  =        <  G  7:34 < E =             G  9:34      G11:34      G13:34 <  =        

 27 Podhorany pri Kežmarku   <  G  5:36 <  =        <  G  7:36 < S =             G  9:36      G11:36      G13:36 <  =        

 29 Toporec   <  G  5:40 <  =        <  G  7:40 <  =             G  9:40      G11:40      G13:40 <  =        

 31 Podolínec   <    5:43 <    6:43    <    7:43 <    8:17           9:43      11:43      13:43 <  14:43    

 36 Nižné Ružbachy   <  G  5:48 <  G  6:48    <  G  7:48 <  =             G  9:48      G11:48      G13:48 <  G14:48    

 40 Forbasy   <  G  5:53 <  G  6:52    <  G  7:53 <  =             G  9:53      G11:53      G13:53 <  G14:52    

 44 Stará Ľubovňa 3  45  A  5:58 47  A  6:57    45  A  7:58 <    8:34         A  9:58      A11:58      A13:58 47  A14:57    

 48 Chmeľnica               <  =                                

 53 Plavnica               <  =                                

 56 Hromoš               <  =                                

 60 Plaveč 188 A             44    8:51                            

  Do stanice     Muszyna          
. 

45 nejde 25.XII., 1.I. 
47 ide v U, nejde 22.XII. – 5.I. 

 

48 ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22., 23., 29. – 31.XII., 
2. – 5.I., nejde 25.XII., 1.I., od 27.VI. do 31.VIII. ide 
denne 

 

44 ide v W a Y od 27.XII. do 22.II. a od 13.VI. do 13.IX. 
49 ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22.XII. – 5.I., od 27.VI. 

do 31.VIII. ide denne 
 

 

  



2
2
5

 
 

185 �
 

� 185 Poprad-Tatry - Plaveč, Výh Studený Potok z - Tatranská Lomnica 
. 

km km  Vlak 8321 
& 

8351 
& 

REX 8362 
- . / 

8323 
& 

8425 
( & 

8353 
& 

8325 
& 

8327 
& 

8429 
( & 

8329 
& 

8433 
( & 

8333 
& 

8337 
 

 

 0 Poprad-Tatry 180,183 3    14:45    44  15:29 47  15:45 49  16:16      16:45 47  17:45 4Z  18:16 4[  18:45 4Z  20:16   20:45 9\  23:00    

 1 Poprad-Spišská Sobota     14:47    < B =     <  15:47 <  =          16:47 <  17:47 <  =     <  18:47 <  =       20:47 <  23:02    

 4 Matejovce pri Poprade     14:53    < E =     <  15:53 <  =          16:53 <  17:53 <  =     <  18:53 <  =       20:53 <  23:08    

 8 Studený Potok  A   14:58    44 L 15:41 47  15:58 <  16:26      16:58 47  17:58 <  18:26 4[  18:58 <  20:26   20:58 9\  23:13    

0  Studený Potok     B         I B       B     <  16:27      B       B     <  18:27   B     <  20:27   B       B        

3  Veľká Lomnica-Golf     B         A B       B     <  G16:31      B       B     <  G18:31   B     <  G20:31   B       B        

5  Tatranská Lomnica zastávka     B         N B       B     <  G16:34      B       B     <  G18:34   B     <  G20:34   B       B        

9  Tatranská Lomnica 184 3 A   B         S B       B     49  16:39      B       B     4Z  18:39   B     4Z  20:39   B       B        

 8 Studený Potok     15:02    44 K 15:41 47  16:02         17:02 47  18:02    4[  19:02      21:02 9\  23:17    

 10 Huncovce     15:07    < Y =     <  16:07         17:07 <  18:07    <  19:07      21:07 <  23:22    

 14 Kežmarok 3    15:15    <  15:51 <  16:15         17:15 <  18:15    <  19:15      21:15 <  23:30    

 15 Kežmarok zastávka     G15:18    < E =     <  G16:18         G17:18 <  G18:18    <  G19:18      G21:18 <  G23:33    

 17 Kežmarok-Pradiareň     G15:21    < X =     <  G16:21         G17:21 <  G18:21    <  G19:21      G21:21 <  G23:36    

 19 Strážky zastávka     G15:24    < P =     <  G16:24         G17:24 <  G18:24    <  G19:24      G21:24 <  G23:39    

 21 Spišská Belá zastávka     15:28    < R 16:01 <  16:32         17:28 <  18:32    <  19:28      21:28 <  23:43    

 26 Bušovce     G15:34    < E =     <  =             G17:34 <  =        <  G19:34      G21:34 <  G23:49    

 27 Podhorany pri Kežmarku     G15:36    < S =     <  =             G17:36 <  =        <  G19:36      G21:36 <  G23:51    

 29 Toporec     G15:40    <  =     <  =             G17:40 <  =        <  G19:40      G21:40 <  G23:55    

 31 Podolínec     15:43    <  16:17 <  16:43         17:43 <  18:43    <  19:43      21:43 <  23:58    

 36 Nižné Ružbachy     G15:48    <  =     <  G16:48         G17:48 <  G18:48    <  G19:48      G21:48 <  G  0:03    

 40 Forbasy     G15:53    <  =     <  G16:52         G17:53 <  G18:52    <  G19:53      G21:53 <  G  0:08    

 44 Stará Ľubovňa 3    A15:58 4]  16:05 <  16:34 47  A16:57    4^  17:05   A17:58 47  A18:57    4[  A19:58      A21:58 9\  A  0:13    

 48 Chmeľnica      <  G16:10 <  =           <  G17:10                         

 53 Plavnica      <  G16:15 <  =           <  G17:15                         

 56 Hromoš      <  G16:19 <  =           <  G17:19                         

 60 Plaveč 188 A    4]  16:23 44  16:51       4^  17:23                         

  Do stanice   Muszyna            
. 

47 ide v U, nejde 22.XII. – 5.I. 
44 ide v W a Y od 27.XII. do 22.II. a od 13.VI. do 13.IX. 
49 ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22.XII. – 5.I., od 27.VI. 

do 31.VIII. ide denne 
 

4] ide v _ do 26.VI. a od 4.IX. a 1., 30.IV., 7.V., 14.IX., 
28.X., 16.XI., nejde 26.XII. – 2.I., 6.III., 3.IV., 1., 8.V., 
30.X. 

 

4^ ide v Y do 21.VI. a 7.I., 7.IV., nejde 21.XII. – 4.I., 1.III., 
5.IV., od 6.IX. ide v X a 31.VIII. 

4Z ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22., 23., 29., 30.XII., 2. 
– 5.I., nejde 24.XII., od 27.VI. do 31.VIII. ide denne 

 

4[ nejde 24., 31.XII. 
9\ nejde 24./25.XII., 31.XII./1.I. 

 



2
2
6

 
 

185 a
 

a 185 Plaveč - Poprad-Tatry, Tatranská Lomnica - Výh Studený Potok z 
. 

km km  Vlak 8300 
&1 

8302 
& 

8304 
& 

8406 
( & 

8306 
& 

8308 
& 

8410 
( & 

8312 
& 

REX 8361 
- . / 

8414 
( & 

8316 
& 

8418 
( & 

8344 
& 

8320 
& 

  Zo stanice         Muszyna      

 0 Plaveč 188                          44  10:19                

 4 Hromoš                           < B =                    

 7 Plavnica                           < E =                    

 12 Chmeľnica                           < L =                    

 16 Stará Ľubovňa 3      4:02 47    5:00 45    6:02    47    7:00     8:02      10:02 < I 10:33      12:02         14:02 

 20 Forbasy     G  4:07 <  G  5:04 <  G  6:07    <  G  7:04   G  8:07      G10:07 < A =          G12:07         G14:07 

 24 Nižné Ružbachy     G  4:12 <  G  5:09 <  G  6:12    <  G  7:09   G  8:12      G10:12 < N =          G12:12         G14:12 

 29 Podolínec       4:17 <    5:14 <    6:17    <    7:14     8:17      10:17 < S 10:46      12:17         14:17 

 31 Toporec     G  4:20 <  =     <  G  6:20    <  =       G  8:20      G10:20 < K =          G12:20         G14:20 

 33 Podhorany pri Kežmarku     G  4:23 <  =     <  G  6:23    <  =       G  8:23      G10:23 < Y =          G12:23         G14:23 

 34 Bušovce     G  4:26 <  =     <  G  6:25    <  =       G  8:26      G10:26 <  =          G12:26         G14:25 

 39 Spišská Belá zastávka       4:32 <    5:32 <    6:31    <    7:32     8:32      10:32 < E 10:58      12:32         14:31 

 41 Strážky zastávka     G  4:35 <  G  5:35 <  G  6:35    <  G  7:35   G  8:35      G10:35 < X =          G12:35         G14:35 

 43 Kežmarok-Pradiareň     G  4:38 <  G  5:38 <  G  6:38    <  G  7:38   G  8:38      G10:38 < P =          G12:38         G14:38 

 45 Kežmarok zastávka     G  4:42 <  G  5:42 <  G  6:42    <  G  7:42   G  8:42      G10:42 < R =          G12:42         G14:42 

 46 Kežmarok 3      4:49 <    5:49 <    6:49    <    7:49     8:49      10:49 < E 11:17      12:49    47  13:49   14:49 

 50 Huncovce       4:55 <    5:55 <    6:55    <    7:55     8:55      10:55 < S =          12:55    <  13:55   14:55 

 52 Studený Potok  A     5:00 47    6:00 45    7:00    47    8:00     9:00      11:00 44  11:28      13:00    47  14:00   15:00 

0  Tatranská Lomnica 184 3    B       B       B     48    7:26   B       B     49    9:26   B       B     49  11:26   B     49  13:26   B       B     
4  Tatranská Lomnica zastávka     B       B       B     <  G  7:31   B       B     <  G  9:31   B       B     <  G11:31   B     <  G13:31   B       B     
6  Veľká Lomnica-Golf     B       B       B     <  G  7:34   B       B     <  G  9:34   B       B     <  G11:34   B     <  G13:34   B       B     
9  Studený Potok  A   B       B       B     <    7:39   B       B     <    9:39   B       B     <  11:39   B     <  13:39   B       B     
 52 Studený Potok       5:01 47    6:01 45    7:01 <    7:42 47    8:01     9:01 <    9:42   11:01 44  11:28 <  11:42   13:01 <  13:42 47  14:01   15:01 

 56 Matejovce pri Poprade       5:07 <    6:07 <    7:07 <  =     <    8:07     9:07 <  =       11:07 <  =     <  =       13:07 <  =     <  14:07   15:07 

 59 Poprad-Spišská Sobota       5:12 <    6:12 <    7:12 <  =     <    8:12     9:12 <  =       11:13 <  =     <  =       13:12 <  =     <  14:12   15:12 

 60 Poprad-Tatry 180,183 3 A     5:15 47    6:15 45    7:15 48    8:04 47    8:15     9:15 49    9:54   11:15 44  11:40 49  11:54   13:15 49  14:04 47  14:15   15:15 
. 

45 nejde 25.XII., 1.I. 
47 ide v U, nejde 22.XII. – 5.I. 

 

48 ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22., 23., 29. – 31.XII., 
2. – 5.I., nejde 25.XII., 1.I., od 27.VI. do 31.VIII. ide 
denne 

 

44 ide v W a Y od 27.XII. do 22.II. a od 13.VI. do 13.IX. 
49 ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22.XII. – 5.I., od 27.VI. 

do 31.VIII. ide denne 
 

&1 25.XII., 1.I. 
 

  



2
2
7

 
 

185 a
 

a 185 Plaveč - Poprad-Tatry, Tatranská Lomnica - Výh Studený Potok z 
. 

km km  Vlak 8422 
( & 

8322 
& 

8324 
& 

8350 
& 

8426 
( & 

8326 
& 

8358 
& 

8328 
& 

REX 8363 
- . / 

8430 
( & 

8332 
 

8434 
( & 

8336 
& 

 

  Zo stanice         Muszyna      

 0 Plaveč 188           4]  16:37       4^  17:37    44  18:19                

 4 Hromoš            <  G16:42       <  G17:42    < B =                    

 7 Plavnica            <  G16:46       <  G17:46    < E =                    

 12 Chmeľnica            <  G16:51       <  G17:51    < L =                    

 16 Stará Ľubovňa 3     47  15:00   16:02 4]  A16:56    47  17:00 4^  A17:56 4[  18:02 < I 18:33    4[  20:02    4[  22:17    

 20 Forbasy      <  G15:04   G16:07       <  G17:04    <  G18:07 < A =        <  G20:07    <  G22:22    

 24 Nižné Ružbachy      <  G15:09   G16:12       <  G17:09    <  G18:12 < N =        <  G20:12    <  G22:27    

 29 Podolínec      <  15:14   16:17       <  17:14    <  18:17 < S 18:46    <  20:17    <  22:32    

 31 Toporec      <  =       G16:20       <  =        <  G18:20 < K =        <  G20:20    <  G22:35    

 33 Podhorany pri Kežmarku      <  =       G16:23       <  =        <  G18:23 < Y =        <  G20:23    <  G22:38    

 34 Bušovce      <  =       G16:25       <  =        <  G18:25 <  =        <  G20:26    <  G22:41    

 39 Spišská Belá zastávka      <  15:32   16:31       <  17:32    <  18:31 < E 18:58    <  20:32    <  22:47    

 41 Strážky zastávka      <  G15:35   G16:35       <  G17:35    <  G18:35 < X =        <  G20:35    <  G22:50    

 43 Kežmarok-Pradiareň      <  G15:38   G16:38       <  G17:38    <  G18:38 < P =        <  G20:38    <  G22:53    

 45 Kežmarok zastávka      <  G15:42   G16:42       <  G17:42    <  G18:42 < R =        <  G20:42    <  G22:57    

 46 Kežmarok 3     <  15:49   16:49       <  17:49    <  18:49 < E 19:17    <  20:49    <  23:04    

 50 Huncovce      <  15:55   16:55       <  17:55    <  18:55 < S =        <  20:55    <  23:10    

 52 Studený Potok  A    47  16:00   17:00       47  18:00    4[  19:00 44  19:28    4[  21:00    4[  23:15    

0  Tatranská Lomnica 184 3  49  15:26   B       B        49  17:26   B          B       B     4Z  19:26   B     4Z  21:26   B        

4  Tatranská Lomnica zastávka   <  G15:31   B       B        <  G17:31   B          B       B     <  G19:31   B     <  G21:31   B        

6  Veľká Lomnica-Golf   <  G15:34   B       B        <  G17:34   B          B       B     <  G19:34   B     <  G21:34   B        

9  Studený Potok  A <  15:39   B       B        <  17:39   B          B       B     <  19:39   B     <  21:39   B        

 52 Studený Potok   <  15:42 47  16:01   17:01    <  17:42 47  18:01    4[  19:01 44  19:28 <  19:42 4[  21:01 <  21:42 4[  23:16    

 56 Matejovce pri Poprade   <  =     <  16:07   17:07    <  =     <  18:07    <  19:07 <  =     <  =     <  21:07 <  =     <  23:22    

 59 Poprad-Spišská Sobota   <  =     <  16:12   17:12    <  =     <  18:12    <  19:12 <  =     <  =     <  21:12 <  =     <  23:27    

 60 Poprad-Tatry 180,183 3 A 49  16:04 47  16:15   17:15    49  18:04 47  18:14    4[  19:15 44  19:40 4Z  19:54 4[  21:15 4Z  21:54 4[  23:30    
. 

47 ide v U, nejde 22.XII. – 5.I. 
44 ide v W a Y od 27.XII. do 22.II. a od 13.VI. do 13.IX. 
49 ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22.XII. – 5.I., od 27.VI. 

do 31.VIII. ide denne 
 

4] ide v _ do 26.VI. a od 4.IX. a 1., 30.IV., 7.V., 14.IX., 
28.X., 16.XI., nejde 26.XII. – 2.I., 6.III., 3.IV., 1., 8.V., 
30.X. 

 

4^ ide v Y do 21.VI. a 7.I., 7.IV., nejde 21.XII. – 4.I., 1.III., 
5.IV., od 6.IX. ide v X a 31.VIII. 

4Z ide v W a X do 21.VI. a od 5.IX. a 22., 23., 29., 30.XII., 2. 
– 5.I., nejde 24.XII., od 27.VI. do 31.VIII. ide denne 

 

4[ nejde 24., 31.XII. 
 

. 


